
Lexington Realty

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE

Kontakt oss

W: www.lexington-realty.com
T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com

Villa til salgs i El Campello
EL CAMPELLO 859.000€ ID # CB7022

106m2 3 2 231m2

• Svømmebasseng: Privat • Havutsikt • Nær stranden • Terrasse • Garasje

• Nær supermarked • Nær golfbane • Pre-installed air conditioning • Utsikt til fjell

• Nær restaurant • Sikkerhetsdør • Storeroom

https://www.lexington-realty.com
mailto:contact@lexington-realty.com
https://www.lexington-realty.com/no/eiendommer-til-salgs/costa-blanca-nord/el-campello/villa-til-salgs-i-el-campello-cb7022-471.html
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Beskrivelse

Villa til salgs i El Campello

Nybygd kampanje bare 600 meter fra stranden Disse vakre villaene i moderne stil er nøye designet av de nyeste byggestilene med
mange fantastiske detaljer og utførelser. Hovedinngangen fra hagen tar deg til den brede stua med et utrolig lys fra de store
vinduspartiene. Stuen er i åpen forbindelse med kjøkkenet, som er designet med en veldig praktisk kjøkkenøy og spiseplass. Herfra
har du tilgang til et av de tre soverommene med eget bad. I første etasje finner du dessuten et gjestetoalett. Når du går til første
etasje, finner du to doble soverom med tilgang til det andre badet. Plassen er veldig godt fordelt på denne etasjen, ved å gjøre en
inngang til badet direkte fra begge soverommene for ikke å kaste bort noen kvadratmeter på en gangvei. Begge soverommene har
stort lyn, selv om store vinduer og tilgang til den fantastiske terrassen på 30 kvadratmeter. Videre tilbyr disse villaene deg
muligheten til å legge en underbygd til huset. Du får tilgang til underbygningen gjennom trappene fra første etasje eller direkte fra
garasjen på lavere nivå. Underbygningen består av 33 kvadratmeter innendørs og en 17 kvadratmeter stor terrasse. Denne
terrassen  sørger  for  at  den  underbygde  har  mye  naturlig  lys  og  gir  en  fin  åpen  felling  til  rommet.  Du  kan  velge  mellom  to
løsninger;  en grunnleggende underbygd eller  en komplett  underbygd.  Den grunnleggende underbygde inkluderer  bilrampe,
garasjeport, lys- og vannpunkter, og dør til terrassen. Den komplette underbygde løsningen inkluderer alle de grunnleggende
funksjonene pluss et vaskerom, et toalett, et soverom og stuen som er atskilt fra garasjen. Fordelingen er tilpasset dine ønsker.
Prisen på den grunnleggende underbygningen er € 39.500 og den komplette underbygde € 54.900. Bassenget er ikke inkludert i
prisen, men kan legges til for € 13.000 6x3 meter eller € 14.500 for 7x3 meter. Lexington Realty - Villa til salgs i El Campello

Plassering

El Campello, Costa Blanca Nord, Alicante
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